

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  liberecký kraj velké prázdninové akce 2018
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "liberecký kraj velké prázdninové akce 2018"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "liberecký kraj velké prázdninové akce 2018"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                31
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            31
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 31 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
liberecký kraj



velké prázdninové akce 2018



 01 krátkodobé akce



 26 dlouhodobé akce



 30 dětské prohlídky



(2)




































































































































































































 JBC FEST



29. 6. – 30. 6. 2018



Skiareál Dobrá Voda, Jablonec nad  Nisou


Již třetí ročník festivalu JBC FEST nabídne dvou-
 denní nadupaný hudební program, ve kterém 
 se objeví více než 15 kapel z ČR. 



www.jbcfest.cz 



Rally Bohemia



29. 6. – 1. 7. 2018


Mistrovství ČR a závod rychlých aut. 



www.rallybohemia.cz 



Lanochodci na Troskách



30.6. - 1. 7. 2018 Státní hrad Trosky


Mladí nadšenci se pokusí přejít 50 metrů  
 nad zemí po laně 100 m mezi oběma věžemi.



www.hrad-trosky.eu 



Šrámkova Sobotka



30. 6. – 7. 7. 2018 Sobotka


62. ročník festivalu českého jazyka, řeči a lite-
 ratury. Jako každý rok se můžete těšit na týden 
 plný slov v podobě přednášek, koncertů, nebo 
 autorských čtení. 



www.sramkovasobotka.cz  



Hejnické slavnosti



30.6.– 1. 7. 2018 Hejnice


Velká  kulturní  akce  navazující  na  tradiční 
 Hejnickou  pouť,  která  se  koná  u  příležitos-
 ti  vysvěcení  Baziliky  Navštívení  Panny  Marie.  


Zahraje: David Koller, Marek Ztracený, Petr Spá-
 lený, Pokáč, Big´O´Band, Miro Šmajda a spousta 
 dalších. Součástí slavností je i řemeslný jarmark  
 v prostoru parčíku před kostelem.



www.mestohejnice.cz



Prázdniny na věži



1. – 8. 7. 2018



Státní zámek Lemberk


Zpřístupnění středověké věže s vyhlídkou  
 po okolí zámku.



www.zamek-lemberk.cz 



Léto tančí 2018



2. – 7.7.2018



Eurocentrum, Jablonec nad Nisou


20. ročník letní dílny pohybu, tance a rytmu. 



www.letotanci.cz 



Divadelní představení  



„Jak je důležité míti Filipa“



2. – 4. 7. 2018



Státní zámek Sychrov


Divadelní hra Oscara Wilda v podání Městského 
 divadla Mladá Boleslav.



www.zamek-sychrov.cz



Dřevo-socho-kování



3. – 7.7.2018



Františkov, Rokytnice nad Jizerou 


Svátek  řezbářů  a  kovářů.  Kromě  ukázek  sta-
 rých  řemesel  se  můžete  těšit  na  doprovodný 
 program  - koncerty, dětské diskotéky, taneční 
 i  kouzelnické  vystoupení,  slavnostní  zapálení 
 pece po 31 letech v Janatově mlýně a další.



www.mesto-rokytnice.cz



Letní zpívání na Valdštejně,   Hradecké komorní tucteto



4. – 8.7.2018 Hrad Valdštejn


Krátké koncerty v kapli sv. Jana Nepomuckého.



www.hrad-valdstejn.cz 



Čtyři dny ve středověku 



5. – 8.7.2018



Státní Hrad Bezděz


Historický příběh z dob obléhání Bezdězu cizími 
 vojsky vás nejen pobaví, ale i historicky poučí. 


Zbraně a zbroj bude řinčet na celém II. nádvoří. 


Na I. Nádvoří bude mistr Kovář předvádět své 



















(3)




















































































































































































Rock´sy Doksy



6. 7. 2018



Doksy, Zámecký park


Hudební multižánrový festival Rock´sy Doksy 
 nejen pro milovníky rocku, ale i popu a folku.



www.doksy.com  



Letní slavnosti v Dubé



7. 7. 2018



Dubá
Tradiční městské slavnosti s hudebním progra-
 mem,  pouťovými  atrakcemi,  stánky,  ukázka-
 mi  hasičské  techniky  i  večerním  ohňostrojem. 

V  rámci  doprovodného  programu  vystoupí 
 Karel Gott revival Morava, Elvis Presley revival, 
 Vlasta  Horváth,  Milan  Peroutka,  Petr  Kotvald  
 a Eva Pilarová s exkluzivním hostem Tomášem 
 Ringelem. Večerní zábavou bude provázet sku-
 pina Kosí bratři.



www.mestoduba.cz



Renesanční letohrátky   na Grabštejně



7. – 8. 7.2018



Státní hrad a zámek Grabštejn


Létohrátky,  tradiční  letní  festival,  opět  nabíd-
 nou pořádnou porci hudby, tance, šermu i roz-
 verných  kousků  místního  kata  a  další  zábavy. 


Kromě  uvedeného  se  můžete  těšit  na  kostý-
 mované průvodce, ukázky palných i chladných 
 zbraní,  lahodné  občerstvení  v  hradním  šenku  
 i u řemeslníků a stánkařů, kteří nabídnou výtvo-
 ry dobové kuchyně i nejedlé výrobky a suvenýry. 



www.hrad-grabstejn.cz 



Móda sedmi staletí



5. - 6. 7. 2018



Zámek Hrubý Rohozec


Netradiční  prohlídky  s  průvodci  v  kostýmech 
 mapujících vývoj módy od gotiky po 20. století. 


Kostýmy uvidíte na obou okruzích, ke druhému 
 okruhu je jako bonus připojen třetí okruh zcela 
 zdarma. 



www.hruby-rohozec.eu 



Cyrilometodějské slavnosti



5.- 6.7.2018 Hrad Trosky


Slavnosti zahájené příchodem věrozvěstů a vý-
 ukou cyrilice. Dále vás pobaví šerm, pohanské 
 tance a kejklíři. Na prvním nádvoří bude malý 
 jarmark s místními výrobky.



www.hrad-trosky.eu 



Rytíři na Valdštejně



5. – 7. 7.2018 Hrad Valdštejn


Ukázky středověkých soubojů v podání sku-
 piny historického a scénického šermu Rytíři 
 turnovského meče.



www.hrad-valdstejn.cz 



Noční prohlídka zámku



5.7.2018 Zámek Svijany


Byli jste už někdy na zámku po setmění? Noč-
 ní  komentovaná  prohlídka  Zámku  Svijany  
 s archeologem Mgr. Petrem Brestovanským.



www.zameksvijany.cz 



Valdštejnské kratochvíle



5. – 6.7.2018



Zámek Mnichovo Hradiště


Oživené  denní  prohlídky  II.  návštěvnického 
 okruhu  a  noční  prohlídky  I.  návštěvnického 
 okruhu historickým tancem, hudbou a scénka-
 mi ze života Valdštejnů v dobových kostýmech 
 baroka,  rokoka  a  empíru  se  soubory  historic-
 kých  tanců  Salome,  Tempus  Fugit,  En  Garde, 
 skupinou historického šermu a dobové hudby 
 Páni z Kolína a s panem Luďkem Jiříkem.



www.mnichovo-hradiste.cz 



Mlynářovy toulky



7.7.2018



Špindlerův Mlýn


Nenechte si ujít pohádkový den pro děti i do-
 spělé.  Čeká  na  vás  „Pohádková  trasa  s  Prin-
 ceznou ze mlejna“, den plný zábavy, veselí, her 
 a soutěží. V rámci akce nabízí Skiareál 1+1 zdar-
 ma jízdenky na lanovku Sv. Petr. 



www.mestospindleruvmlyn.cz 



(4)




































































































































































































Gotický jarmark na hradě Houska



7. – 8.7.2018 Hrad Houska


Skupina  historického  šermu  Bohemia  Sanguis  
 a tance AMBROSIA se představí během prohlíd-
 ky hradu, na vnějším nádvoří hradu se uskuteč-
 ní historické trhy.  



www.hradhouska.cz



Hradozámecké léto  na Hrubém Rohozci



8. 7. 2018



Stání zámek Hrubý Rohozec


Pódiový  program  Českého  rozhlasu  v  zámec-
 kém parku. Účinkují: Jana Chládková a skupina 
 PONTIAC, Marcel Zmožek, Josef Zoch, František 
 Nedvěd. Prohlídky zámku s Naďou Konvalinko-
 vou!



www.zamek-hrubyrohozec.cz 



Seminář barokní hudby   v Salla terreně



10.-20.7.2018



Zámek Mnichovo Hradiště


BAROK bez PARUK aneb Letní hudební dílna, 
 kterou vede Michael Pospíšil v Salla terreně. 


Seminář hudební barokní praxe 17. a 18. 


století. 



www.mnichovo-hradiste.cz



Zpřístupnění nové prohlídkové  trasy – Muzeum veteriny



10. 7. 2018



Státní hrad Grabštejn


Trasa se otevírá ke 100. výročí vzniku republiky 
 a k 25. výročí otevření hradu pro veřejnost.



www.hrad-grabstejn.cz



Nothingham – Jan Křtitel,   rockové oratorium



11.7.2018 Hrad Valdštejn


Neobvyklé hudební dílo o šesti větách inspi-
 rované známým příběhem z doby počátku 



Krakonošovy letní podvečery



11.-14.7.2018 Jilemnice


Tradiční regionální přehlídka řemeslných a kul-
 turních tradic spojená s bohatým doprovod-
 ným programem pod dohledem samotného 
 pána hor Krakonoše. 



www.mestojilemnice.cz 



4x Revelations



12.-14. 7. 2018



Bike park Jablonec nad Nisou


Velká fourcrossová show – cyklistické souboje 
 v terénu se skoky, boulemi a zatáčkami, dopro-
 vodný program.



www.redbull.com/cz-cs/events/jbc-4x- -revelations-2018 



Bohemia Jazzfest Liberec



12. 7. 2018 Liberec


Jazzový festival na náměstí Dr. E. Beneše. V le-
 tošním roce se můžete těšit na PHS Jazz Quar-
 tet,  ELMHURST  COLLEGE  JAZZ  BAND  (USA), 
 MIKE STERN/RANDY BRECKER BAND featuring 
 Dennis  Chambers  and  Tom  Kennedy  (USA).


Vstup zdarma. 



www.bohemiajazzfest.cz 



Motýlí noc



13.7.2018



Ekoporadna Orsej, Česká Lípa


Povídání o nočních motýlech, jejich výzkumu  
 a ochraně v naší přírodě .



www.muzeumcl.cz 



Ochutnej Český ráj



13. 7. 2018



Arkádové nádvoří zámku, Jičín


3.  ročník  ochutnávky  Regionálních  produktů 
 Český ráj a dalších místních výrobků.



www.kzmj.cz 



(5)




























































































































































































































Valečovské koncertní léto 2018



13.7.2018 Hrad Valečov


Koncert skupiny Turbo. 



www.bosen-obec.cz 



Rohozecké prázdniny



13.7.2018



Pivovar Rohozec


Koncert kapel WANASTOWI VJECY REVIVAL  


& ADAPTACE.



www.pivorohozec.cz



Brnišťská pouť



13. – 15.7.2018 Brniště


Pouťové atrakce, stánkový prodej, občerstvení, 
 ohňostroj  a  bohatý  hudební  program,  během 
 kterého vystoupí Olga Lounová, Vlasta Horváth 
 duo, Marek Ztracený s kapelou a další.



www.brniste.cz 



„Okolo Elišky“



13.-15. 7. 2018 Josefův Důl


14. ročník Jízdy pravidelnosti motocyklových  
 a automobilových veteránů „ O pohár starosty 
 Josefova Dolu“.



www.josefuvdul.eu



Muzejní den



14. 7. 2018



Vlastivědné muzeum Železnice


Celodenní  program  s  jarmarkem,  hudbou  
 a občerstvením. 



www.muzeumzeleznice.webk.cz 



Lenfest



14.7.2018



Kamenický Šenov


3. ročník festivalu lnu, jeho zpracování a desig-
 nu. Dílničky pro děti i dospělé: výšivka, tisk na 
 len, výroba lněných drobností, výrova lněného 
 ručního papíru atd.



www.kamenicky-senov.cz 



SPOLU



14.7.2018



Vranov-Pantheon, Malá Skála


Divadelní hra Tomáše Vůjtka. Hra o Lídě 
 Baarové, Adině Mandlové a českém národu. 


Hrají Iva Chaloupková a Zdislava Bohuslavová 
 - studio Hamlet.



www.vranov-pantheon.cz 



Benefiční akce na podporu  



Matýska trpícího mozkovou obrnou



14.7.2018



Koupaliště, Kravaře


Od 13 hodin hrají a zpívají kapela Lake Malawi, 
 kapela  Duo  Jamaha,  zpěvačka  Helena  Zeťová, 
 rapper Lipo. Pro děti je k dispozici skákací hrad, 
 malování na obličej, obří trampolína a loutkové 
 divadlo.



www.kravarecl.cz 



Folkový večer



14. 7. 2018  



Doksy, Zámek Doksy


Pro milovníky akustické folk a country muziky 
 pod hvězdami. Vystoupí písničkář a bavič Pepa 
 Štross a další.



www.kulturadoksy.cz



Bezdězský Bluegrass a country  minifestival IV.



14. 7. 2018 Hrad Bezděz


Koncert  kapel  Red  Leaf,  Lusatian  Grass,  Trati-
 vod, Blackout, Od plotny skok. V kapli komor-
 ní sbor Chrapot. na II. nádvoří hradu.



www.hrad-bezdez.eu



Noční prohlídky zámku Zákupy



14.7.2018



Státní zámek Zákupy


Pohádkový  příběh  –  Kuba  a  zkrocená  kráva.  


V.  ročník  hraných  nočních  prohlídek  v  podání 
 členů  Divadelního  souboru  Havlíček  Zákupy 
 v cyklu Zámecké perličky. 



www.zamek-zakupy.cz 



(6)




















































































































































































































Jarmark s hudbou dávnověku   na hradě Houska



14.7.– 15.7.2018 Hrad Houska


Hudba dávnověku s kostýmy a nástroji rozto-
 divnými – skupina GOTHIEN.



www.hradhouska.cz 



Papírové pohádkové odpoledne



14.7.2018



Památník K.H. Máchy, Doksy


Výroba  ručního  papíru,  výrobky  z  papíru  -  vy-
 střihovánky,  omalovánky,  pexeso,  skládačky, 
 origami. Pohádka a soutěže pro malé i velké.



www.muzeumcl.cz 



28. Slavnosti svijanského piva



14.7.2018 Svijanský Újezd


28. ročník akce pro všechny příznivce dobrého 
 piva s kulturním programem, pouťovými atrak-
 cemi a ohňostrojem. 



www.slavnostisvijanskehopiva.cz 



Den s LESY ČR



14.7.2018 Hrad Valečov



www.bosen-obec.cz



Oldřich z Chlumu:  



Román a skutečnost



15. 7. 2018



Státní hrad Bezděz


Historická procházka hradem se spisovatelem 
 Vlastimilem Vondruškou.



www.hrad-bezdez.cz 



Don Quijote De La Ancha



17. 7. 2018 



Doksy, Zámek Doksy


Divadelní  přestavení  pod  širým  nebem  v  zá-
 meckém parku, které zahrají profesionální her-
 ci  brněnského  divadla  Klauniky  pod  režijním 



Kozákov Challenge 2018



18. 7. - 21. 7. 2018 Kozákov


Světový pohár v downhill skateboardingu nejen 
 pro  milovníky  adrenalinu.  Downhilloví  jezdci 
 sjíždějí kopec Kozákov rychlostí i 100 km/h. 



www.kozakovchallenge.cz 



Pavel Calta na Humprechtě



19. 7. 2018 



Zámek Humprecht


Jeden z hlavních pilířů letošní hudební sezóny 
 na zámku Humprecht je písničkář Pavel Celta, 
 který  vystoupí  v  nevšedním  akustickém  setu 
 sám pouze s kytarou.



www.humprecht.cz 



Geisslers Hofcomoedianten -  Valdštejn



20.7.2018 Hrad Valdštejn


„Hospodsko-šarvátkové  politikum“  Valdštejn  
 v podání profesionálního divadelního souboru 


„Geisslers Hofcomoedianten“.



www.hrad-valdstejn.cz 



Lomnické kulturní léto



20. – 29.7.2018



Lomnice nad Popelkou


24. ročník literárně dramatického festivalu  
 s pestrou směsicí žánrů i interpretů. 



www.dstlomnice.wz.cz 



Dny lidové architektury –   Beranovy hody



21.7.2018 Trávníček


Odpoledne plné zábavy, ústředním motivem je 
 100 let od vzniku Československa. I na dalších 
 místech Libereckého kraje bude možné navští-
 vit o tomto víkendu objekty lidové a venkovské 
 architektury, zapojit se do přednášek či různých 
 dílen, atd.



www.dubaci.cz; www.liberecky-kraj.cz



(7)








































































































































































































Vrchlabský Jarmark



21. 7. 2018 Vrchlabí


Ve  stínu  zámeckých  stromů  se  můžete  potkat 
 na dalším jarmarku pohádek, tance a řemesel 
 s  dobovými  tanečnicemi,  kejklíři,  zhlédnout 
 několik pohádek a koupit si dárek pro někoho,  
 na kom vám záleží. Součástí pohádkového jar-
 marku je i prezentace Oceněných regionálních 
 potravin královehradeckého kraje. Vstup je vol-
 ný a akce začíná v 10:00 hodin.



www.mestovrchlabi.cz 



Hudba v myšlenkách Masarykových



21. 7. 2018



Státní zámek Sychrov


Hudební koncert v zámecké oranžerii, v pro-
 gramu zazní skladby českých a slovenských 
 autorů od 19. století až po současnost.



www.zamek-sychrov.cz



PELE MELE QUINTET



21.7.2018



Vranov-Pantheon, Malá Skála 


Koncert skupiny.



www.vranov-pantheon.cz 



Šlechtické kratochvíle



21.7. – 22.7.2018



Zámek Mnichovo Hradiště


Historické tance a scénky ze života šlechty v do-
 bových kostýmech se souborem Mariane Libči-
 ce n. Vltavou.



www.zamek-mnichovohradiste.cz 



Den krkonošských řemesel   našich předků



21.7.2018



Dům pod Jasanem, Trutnov – Voletiny


Poznávací i odpočinkové setkání v Tkalcovském 
 muzeu. Den plný tvorby a seznamování se s ře-
 mesly. Návštěvníci si mohou všechna řemesla 
 vyzkoušet a zhotovit vlastnoruční výrobek.



www.dumpodjasanem.cz 



Country Pláž



21.7.2018



Ralsko – Hradčany


Vystoupení kapel s klasickou, americko – novo-
 dobou a bluegrass counry hudbou.



www.mestoralsko.cz



Festival Dolánky



21. 7. 2018 Kemp Dolánky


Multižánrový hudební festival a happenging 
 pro rodiny s dětmi. 



www.festivaldolanky.cz  



Šermíři ve službách  



Jana z Michalovic na Bezdězu



21.7. – 22.7.2018 Hrad Bezděz


V Čechách zuří husitské války a pevný hrad Be-
 zděz je symbolem královské moci v zemi, která 
 nemá krále. Přesto je hradní posádka připrave-
 na hájit hrad i proti obávaným husitským váleč-
 níkům. V průběhu soboty a neděle uvidíte stře-
 dověké vojáky, dozvíte se něco o středověkých 
 zbraních a zbroji, také Vám předvedeme ukázky 
 soubojů se středověkými zbraněmi.



www.hrad-bezdez.eu 



Krkonošská kuchyně



21.7.2018



Rokytnice nad Jizerou


Ochutnali jste již typické krkonošské speciality? 


Že ne? Pak určitě přijeďte k nám. Akce je určena 
 nejen milovníkům dobrého jídla a pití. Těšit se 
 můžete  na  bohatý  hudební  program  různého 
 žánru a doprovodný program pro děti.



www.mesto-rokytnice.cz  



Dobývání XX.



21.-22. 7. 2018



Curia Vítkov, Horní Vítkov


Akce  bude  pojata  tentokrát  zase  jako  výroční 
 festival s datací 9.-13.st. od Velké Moravy, přes 
 Vikingy,  románské  bojovníky  po  rytíře  z  13.st. 


Kromě  vojenství  budou  k  viděni  i  dobová  ře-
 mesla, vojenský tábor, rytířský i lučištnický tur-
 naj, koně...



www.curiavitkov.cz



(8)




















































































































































































Středověký food festival



červenec - srpen



Termíny: 5.7., 6.7., 21.7., 28.7., 4.8.,  11.8., 18.8. a 25.8. 2018



Dětenice


Masakr žrádla a chlastu v zámeckém parku 
 včetně dobové kaple, tanečnic a doprovodné-
 ho středověkého programu. 



www.detenice.cz 



Rozmarné léto



21.7.2018



Doksy, Pláž Klůček


Letošní léto bude opět rozmarné. Již čtvrtý roč-
 ník netradičního rodinného festivalu Rozmarné 
 léto propojuje hudbu s akcemi pro děti. Letošní 
 Rozmarné léto bude ve znamení muzikálu Po-
 máda. Vystoupí Tomáš Klus, Žlutý pes, Jaroslav 
 Uhlíř,  Kouzelník  Richard  Nedvěd,  Crossband 
 Pomáda, Voxel a další. 



www.rozmarne.cz  



Horský běh na Dvoračky



21.7.2018 



Rokytnice nad Jizerou


Již 21. ročník Českého poháru v běhu do vrchu 
 začíná  v  Rokytnici  nad  Jizerou  na  Dolním  ná-
 městí. Účastníci zdolávají převýšení 750 m. Trať 
 vede  částečně  po  asfaltu,  částečně  po  cestě 
 či stezkách. Tombola. Ve skiareálu za Modrou 
 Hvězdou se koná veřejný závod pro děti a mlá-
 dež, soutěží se v několika kategoriích.



www.rokytnice.com 



Vyplenění hradu švédským   vojskem



21. – 22. 7. 2018 Hrad Trosky


Víkend ve znamení třicetileté války – dobývání 
 a vypálení hradu, bitva, mušketýři, souboje, 
 dobové tance, jarmark v předhradí. 



www.hrad-trosky.cz 



Kaschauer Klezmer Band



22. 7.2018 



Synagoga Turnov


Koncert klezmerové kapely z Košic. Kapela hraje 
 hudbu  zvanou  klezmer  ovlivněnou  folklórními 
 hudebními  tradicemi  východní  Evropy,  Balká-
 nu, slovenského a romského folklóru obohace-
 nou prvky klasické i moderní hudby.



www.turnov.cz  



Odpoledne s vévodou   Albrechtem z Valdštejna



24.7.2018 Hrad Valdštejn


Albrecht  z  Valdštejna  zavítá  se  svou  družinou 
 na  rodový  hrad.  Využijte  příležitost  setkat  se  
 s  významnou  historickou  osobností  a  vyzkou-
 šet si rytířské disciplíny.



www.hrad-valdstejn.cz 



Hrádecké slavnosti   a Bartolomějská pouť



24. – 26. 8. 2018



Horní náměstí, Hrádek nad Nisou


Tradiční slavnosti s bohatým doprovodným 
 programem.



www.branatrojzemi.cz 



Šermířské oživení



24. – 29. 7. 2018 Státní hrad Bezděz


Šermířská vystoupení sdružení Askalon, které 
 bude prezentovat dobu Karla IV. v příběhu Krá-
 lovská družina. Kovářská dílna na nádvoří.



www.hrad-bezdez.cz



Vartenberské kulturní léto 2018



24.7. – 14.8.2018 Stráž pod Ralskem 


2 folkové koncerty a  4 promítání na nádvoří 
 zámku Vartenberk, který je jinak nepřístupný.



 www.strazpr.cz 



(9)




























































































































































































































Benátská!



26. – 29. 7. 2018 Vesec, Liberec


Tradiční letní hudební festival, kde se představí 
 několik desítek kapel v rekreačním a sportov-
 ním areálu Vesec v Liberci. 



www.benatska.cz 



František Nedvěd s kapelou



27. 7.2018



Letní scéna Eurocentra   Jablonec nad Nisou


Koncert. 



www.divadlojablonec.cz 



Anenská pouť



27.  - 29. 7. 2018 Mnichovo Hradiště


Již tradiční atrakce, houpačky, kolotoče, střel-
 nice. 



www.mnhradiste.cz   



Harrachovské pivní slavnosti



28. 7. 2018 Muzeum skla –  



Sklárna Novosad a syn, Harrachov


15.  ročník  slavností.  Po  celý  den  široký  výběr 
 nabídky  piv  z  místního  minipivovaru.  V  ceně 
 vstupného bude možné navíc zavítat do provo-
 zu nejstarší činné sklárny v Česku. V programu 
 slavností  nebudou  chybět  vystoupení  hudeb-
 ních  kapel  všech  žánrů  a  účastníci  zde  budou 
 mít možnost i zasoutěžit v pivních disciplínách. 



www.sklarnaharrachov.cz 



14. sklářská Anenská slavnost



28.7.2018 Jizerka 


Tradiční letní akce v osadě Jizerka s příjezdem 
 zakladatele skláren na Jizerce F. A. Riedla a po-
 žehnání slavnost, ukázky sklářských a ostatních 
 tradičních řemesel a prodej výrobků, vystoupe-
 ní folklórního souboru Šafrán, soutěže taneční, 
 dřevorubecké, lyžařské štafety, příjezd výpravy 
 historických kol z polského Orle a spousty dal-
 šího. 



www.jizerka.cz 



Rozmarné léto



28. 7. 2018 



Areál Žluté plovárny, Malá Skála


Akce pro celou rodinu, závody v paddleboarde-
 ch a megaboardech, doprovodný program.



www.sundisk.cz



Predator Race Špindl



28. - 29.7.2018



Skiareál Svatý Petr - Špindlerův Mlýn


Unikátní akce poprvé v Krkonoších. Závod, kte-
 rý  otestuje  fyzickou  i  psychickou  připravenost 
 každého  závodníka.  Opravdová  výzva  pro  zá-
 vodníky, skvělá podívaná pro diváky.



www.skiareal.cz 


  
Noční prohlídky aneb ze života  diplomata Jana Václava z Gallasu



28.7.2018 Hrad Grabštejn


Prohlídky plné nebezpečí, zvratů a zrady začí-
 nají s odbíjením každé celé nebo půlhodiny.



www.hrad-grabstejn.cz 



Starosplavská pouť



28.7.2018  Staré Splavy


Tradiční  pouť  bude  zahájena  u  přístaviště  ve 
 Starých Splavech, kde všichni uvítají Jezerní krá-
 lovnu v doprovodu vodníků a víl. Hlavní hudeb-
 ní a divadelní program a stánkový prodej bude 
 probíhat v parku. 



www.staresplavy.cz 



170 let dechové hudby v Jilemnici



28.7.2018 



Zámecký park, Jilemnice


Zahraje Jilemničanka a  dechová hudba Krako-
 noška Trutnov.



www.ic.mestojilemnice.cz 



Vranovský jarmark



28.7.2018



Vranov – Pantheon, Malá Skála 


Představení regionálních řemeslníků, 4. ročník.  



www.vranov-pantheon.cz



(10)
Středověký víkend na hradě



28. - 29.7.2018 Hrad Valdštejn


Středověk  na  hradě  Valdštejn  všemi  smysly. 


Návštěvníci se budou moci podívat na šermíř-
 ská  vystoupení,  poslechnout  si  středověkou 
 hudbu a ochutnat středověké pokrmy. 



www.hrad-valdstejn.cz 



Kravařská lávka



28.7.2018 Kravaře


Soutěž o přejetí lávky na čemkoli pro celou 
 rodinu a od 20 hodin Rockový nářez. 



www.kravarecl.cz 



Bohnice na Housce



28.-29.7.2018 Hrad Houska


Řemesla v podání klientů a terapeutů PN Boh-
 nice a dalších dílen.



www.hradhouska.cz 



Údolská pouť



28.7. – 29.7.2018 Kryštofovo Údolí


Pouť plná zábavy, kolotočů, bohatého občerst-
 vení a tradičního řemeslného jarmarku  
 a ohňostroje. 



www.krystofovoudoli.eu 



Benecká pouť



28.7. – 29.7.2018 Benecko


Tradiční  hasičská  pouť  u  kapličky  na  Benec-
 ku.  Ani  letos  nebude  chybět  hasičská  sranda 
 soutěž,  střelnice,  houpačky,  obří  skluzavka  a 
 soutěže  pro  děti.  Občerstvení,  živá  i  reprodu-
 kovaná  hudba  je  samozřejmostí.  I  letos  bude 
 hrát v odpoledních hodinách kapela Sjetá liška  
 a od 20:00 následuje kapela S (nad)Váhou



www.benecko.info



Pohádka Královská rodina



29. 7. 2018



Státní zámek Zákupy


Hraná pohádka pro děti v zámeckém sklepení 
 v podání Princeznina pohádkového divadla.



www.zamek-zakupy.cz 



Poutní mše svatá u sv. Anny



29.7.2018



Kaplička u Sv. Anny na Kozinci


Poutní mše, která se znovu slaví od roku 1982. 



www.vikariatjilemnice.cz 



Festival M.U.H.U.



30.7. – 1.8.2018 Štěpánka, Příchovice


III. ročník festivalu umění, hor a údolí.



www.jizerkyprovas.cz   



Šermířská vystoupení – 



„Bylo nebylo, už nebude!“



31.7. – 4.8.2018 Státní zámek Sychrov


Poslední  vystoupení  šermířské  skupiny  Sti-
 let  před  odchodem  do  ústraní  se  bude  konat  
 na čestném dvoře zámku Sychrov.



www.zamek-sychrov.cz   



LADISLAV HORÁK (akordeon)   - VIKTOR MAZÁČEK (housle)



1.8.2018



Jablonec nad Nisou, před radnicí


Ojedinělý koncert vážné hudby pod širým 
 nebem. 



www.divadlojablonec.cz 



VOXEL



2.8.2018



Zámek Humprecht 


Koncert písničkáře Voxel. 



www.humprecht.cz































































































































































































































(11)




















































































































































































Festival na Jizeře – CAVEMAN



2.8. 2018



Letní kino Turnov


Vtipné pojednání o tom, co dělá muže mužem 
 a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, 
 partnerství a utajených kvalitách obou pohlaví. 


V  představení  jediného  herce  se  v  hlavní  roli 
 střídají  dva  všestranní  umělci  s  velkým  talen-
 tem  –  Jan  Holík  a  Jakub  Slach,  oba  absolventi 
 pražské DAMU.



www.festivalnajizere.cz 



Keltská noc



2. – 4. 8. 2018 Harrachov


Příznivci moderní hudby nazývají hudební akci 
 jako  festival  s  nejlepším  výhledem  a  nejvyšší 
 nadmořskou  výškou  v  České  republice.  Letos 
 vystoupí  Tři  sestry,  MIG  21,  Krucipusk,  DeBill 
 Heads, Cze Hun, Fancy Foxx, Kohout Plaší smrt, 
 Doctor P.P., Insania, E!E, Tony Ducháček a Gar-
 age, Totální nasazení, Vypsaná fiXa, Wohnout, 
 Vltava, Dirty Blondes a další. 



www.keltskanoc.cz 



Michal Kindl – Vltavín



3.8.2018



Sluneční lázně u přehrady, Jablonec  nad Nisou


Nový objev české hudební scény, zpěvák a tex-
 tař Michal Kindl,  vydal v březnu 2018 své první 
 debutové  album  Barvy.  Na  koncertu  vystoupí 
 s  kapelou.  Dalším  hostem  je  folk-rock-popová 
 kapela Vltavín, pocházející z Frýdlantského vý-
 běžku.



www.divadlojablonec.cz 



Bretaňská noc: BAL.LAB



3.8.2018



Jičín, Valdštejnská lodžie


Česko-australské  trio  ve  složení  Jitka  Malczyk 
 (housle), Kieren Alexander (akordeon) a Miku-
 láš Bryan (cistra, zpěv). Jejich hudební propoje-
 ní  a  svěží  pojetí  balfolku  a  tradiční  hudby  vás 
 rozhodně nenechá sedět!



http://valdstejnskalodzie.cz/ 



Benátská noc



3.8.2018



Koupaliště Sloup v Čechách


Program pro děti i dospělé.



www.obecsloupvcechach.cz 



Rohozecké prázdniny



3.8.2018



Areál pivovaru Rohozec 


Koncert kapel GORALE (ČECHOMOR REVIVAL) 


& ROUDEN BAND.



www.pivorohozec.cz



MUŠKETÝŘI,  



aneb CO DUMAS NENAPSAL



3.8.2018



Hrad Vranov – Pantheon, Malá Skála 


Představení divadla – Divadélko na dlani.



www.vranov-pantheon.cz 



Porciunkule 



3.8. – 5.8.2018 Hostinné


Letní  slavnost  ve  městě  Hostinné  s  bohatým 
 kulturním  programem,  vystoupí  například  vy-
 nikající Monkey Business, Arakain, Pekař, Jakub 
 Děkan, Jiří Zmožek a mnoho dalších, a pouťový-
 mi atrakcemi. 



www.porciunkule.cz



Pasecké hudební slavnosti



3.-5.8.2018 



Paseky nad Jizerou


Zveme  Vás  na  významnou  kulturní  událost  
 do kraje Raisových Zapadlých vlastenců. V kos-
 tele  sv.  Václava  zazní  díla  význačných  hudeb-
 ních  skladatelů.  Doplněna  budou  mluveným 
 slovem známých osobností naší kulturní scény. 


Součástí  hudebních  slavností  bude  i  vernisáž 
 výstavy. Celá akce je zakončena slavnostní mší 
 svatou.



www.paseckehudebnislavnosti.cz



(12)












































































































































































































































Krkonoše Amerikou ve Vrchlabí



3. - 5.8.2018 Vrchlabí


Netradiční setkání majitelů amerických vozidel 
 na náměstí horského městečka Vrchlabí. 



www.krkonoseamerikou.cz



Audi Fest



4.8.2018



Technické muzeum Liberec


2. ročník Audifestu.



www.tmliberec.cz 



Rovinové a překážkové dostihy  v Mimoni



4.8.2018 Mimoň


Tradiční závody na dostihovém závodišti.



www.mestomimon.cz 



Obr Finn



4.8.2018 K-Klub, Jičín


Irská pohádková legenda o dvou obrech, jedné 
 velké lásce a poloviční statečnosti.



www.kzmj.cz 



Folkový festival



4.8.2018



Jilemnice, Zámecký park 


Folkový festival, který se uskuteční v zámec-
 kém parku. Jiří Schmitzer, Flastr, Jiří Smrž a Ben 
 Lovett.



www.sdjilm.cz 



POHÁDKOVÝ HRAD



4.8.2018



Hrad Vranov – Pantheon, Malá Skála


Setkání  s  postavami  z  pohádek  a  soutěže  pro 
 děti.  Na  hradě  a  okolí  budou  pohádkové  by-
 tosti, u kterých děti budou plnit úkoly, procvičí 
 svou zručnost a poznají tajemná hradní zákoutí.



www.vranov-pantheon.cz 



ŠUMNÝ JAZZ



4.8.2018



Hrad Vranov – Pantheon, Malá Skála


Koncert jazzmanů ze Semil.



www.vranov-pantheon.cz 



Tři mušketýři



4.8.2018



Zřícenina hradu Michalovice 


Vystoupení Divadýlka na dlani.



www.kuluramb.cz 



Slamák, slavnosti slámy



4. - 5.8.2018



Šťastná země, Radvánovice


4.8. Slavnostní zahájení slavností slámy Slamák, 
 téma slaměných soch budou „dinosauři“. 4. 8. 


Koncert  dětské  skupiny  Šťístko  a  Poupěnka, 
 Kejklířské  divadlo  z  Doudleb  –  Pohádka  Velká 
 Cirkusová  -  Kejklíř  Vojta  Vrtek  •  5.8.  Divadelní 
 spolek Koňmo.



Šermířské rozvernosti



4. – 5.8.2018 Hrad Bezděz


Kostýmované vystoupení a netradiční prohlíd-
 ky.



www.hrad-bezdez.eu 



Vysocká pouť



4. - 5.8.2018  Vysoké nad Jizerou


Řemeslný jarmark, atrakce, hudební koncerty 
 a občerstvení. 



www.vysokenadjizerou.cz 



Od Mikuláše k Mikuláši



4. 8. – 5.8.2018



Zámek Hrubý Rohozec


Hrané  kostýmované  prohlídky  -  běžný  výklad 
 průvodce  je  oživen  o  scénky  ze  života  rodiny 
 Des  Fours  Walderode.  Scénky  můžete  vidět  
 na obou prohlídkových okruzích.



www.hruby-rohozec.eu 



(13)




































































































































 



































 



































 























Dixieland Křižany



4.8. 2018 Křižany


Festival tradiční jazzu v amfiteátru Křižany.



www.dixieland-krizany.cz 



Kilpi Trail Running Cup -   Krkonošská padesátka



4.8.2018



Skiareál Svatý Petr - Špindlerův Mlýn


Krkonošský závod trailového poháru.



www.trailrunningcup.cz



Noc s hvězdami



4.8.2018 Zahrádky 


20. ročník benefičního koncertu. 



www.martinproduction.eu 



Čertovské slavnosti



4.8. – 5. 8. 2018 Hrad Trosky


Ukázky pekelných řemesel, čertovské předsta-
 vení,  tance  u  pekelných  ohňů,  kejklíři  z  pekel, 
 čertovská kapela, rohatý sokolník a lukostřelec. 



www.hrad-trosky.eu 



Zadarmofest Doksy



4.8.2018



Doksy, pláž Klůček


Rockový festival na pláži. Vstupné zdarma.



www.doksy.com 



Řemeslný jarmark na Grabštejně



4. – 5.8.2018 Hrad Grabštejn


Celý  víkend  od  9  do  17  hodin  vás  budou  ba-
 vit a překvapovat hudebníci, tanečníci, šermíři  
 i kejklíři, stánkaři a řemeslníci. A samozřejmostí 
 jsou  po  celou  dobu  usměvaví  průvodci  a  prů-
 vodkyně v historických kostýmech.



www.hrad-grabstejn.cz 



Šermířské rozvernosti



4. – 5.8.2018  Hrad Bezděz


Kostýmované vystoupení a netradiční prohlíd-
 ky - 11,00, 12,30, 14,00, 15,30.



www.hrad-bezdez.eu 



Prázdniny ve věži



5. – 12.8.2018 Zámek Lemberk


Zpřístupnění  středověké  věže  s  vyhlídkou  po 
 okolí zámku. Věž bude otevřena po celý den od 
 9:00 do 16.30 hodin.



www.zamek-lemberk.cz 



Dětské hry a klání



7.8.2018



Hrad Valdštejn


Dobové hry a soutěže v prostoru celého hradu 
 pro malé i velké děti. 



http://www.hrad-valdstejn.cz 



Irish Dew



7.8.2018



Zámek Humprecht


Koncert hudebního uskupení Irish Dew v ho-
 dovním sále. 



www.humprecht.cz 



Noční Velká cena eLED.cz – Ptýrov



8. – 11.8.2018 Ptýrov


Užijte si jedinečnou atmosféru nočního parku-
 rového skákání na Farmě Ptýrov.



www.farmaptyrov.cz



Křehká krása 



9.8. – 12. 8. 2018



Eurocentrum Jablonec nad Nisou,  Muzeum skla a bižuterie 


Největší výstava českého skla a bižuterie, mód-
 ní  přehlídky,  ukázky  výroby  a  bohatý  kulturní 
 program. 



www.krehkakrasa.cz



(14)




























































































































































































































Sedmihorské léto – 4TET



9.8.2018



Areál motelu Even, Sedmihorky  www.sedmihorskeleto.cz 



OPERNÍ GALA



10.8.2018



Městské divadlo Jablonec nad Nisou


Mezinárodní  dirigentský  a  pěvecký  workshop 
 je pořádán v rámci Projektu Evropská Hudeb-
 ní  Akademie  Teplice  2018.  Dirigenti  a  solisté 
 jsou  připravováni  pod  vedením  přední  oper-
 ní  pěvkyně  Evy  Randové  a  šéfdirigenta  opery 
 DJKT  Norberta  Baxi  a    vystoupí  za  doprovodu 
 Severočeské Filharmonie Teplice. 



www.divadlojablonec.cz 



Škola malého stromu



10.8.2018



Valdštejnská lodžie, Jičín 


Dramatizace stejnojmenné knížky o malém 
 indiánovi z kmene Čerokí jménem Malý strom. 



www.kzmj.cz



Pouť svatého Vavřince



10.8.2018



Pec pod Sněžkou, 


Výstup  na  Sněžku  s  bohoslužbou  a  bohatým 
 odpoledním kulturním programem, jarmarkem 
 a zábavou pro děti. 



www.pecpodsnezkou.cz 



24. Mezinárodní jazzové dny   Dubá – Nedamov



10. – 11.8. 2018 Dubá - Nedamov


Tradiční  jazzový  festival  v  amfiteátru  Letního 
 kina.  Těšit  se  můžete  na  Bohemia  Big  Band 
 Praha,  Ondřej  Štveráček  kvartet,  The  Swings, 
 Golden Bug Band Prague, Lokomotivu, Evu Pi-
 larovou a další.



www.mestoduba.cz



Irský večer



11.8.2018



Filmový víkend



10.8. – 12.8.2018 Letní kino Turnov


Třídenní maraton a svátek pro všechny filmové 
 fanoušky s šesti největšími filmovými hity 
 tohoto roku. 



www.filmovyvikend.cz 



Den a noc na Jizerce



11.8.2018



Jizerka, Muzeum Jizerských hor


Ve spolupráci s AV ČR pozorování dalekohledy 
 oblohy ve dne i v noci. Celou akci bude provázet 
 bohatý program včetně soutěží a občerstvení.



www.csopjizerka.cz



Letní divadelní scéna



11.8.2018 Hrad Houska


Divadelní představení na nádvoří hradu. 



www.hradhouska.cz 



Tomáš Mach & Hiroko Matsumoto



11.8.2018 



Hrad Vranov – Pantheon, Malá Skála  


Japonská  klavíristka,  zpěvačka,  skladatelka  
 a  zastánkyně  lidských  práv  vystoupí  společně  
 s vynikajícím houslistou Tomášem Machem.



www.vranov-pantheon.cz



Skřeti na Bezdězu



11. – 12.8.2018



Hrad Bezděz, 11:00 – 16:00


Celý den vás budou bavit na II. hradním nádvo-
 ří skřeti na motivy příběhů Pána prstenů.



www.hrad-bezdez.eu 



Red Bull 400



11.8.2018 Harrachov 


4. ročník úspěšné akce Red Bull 400. Závodní-
ky čeká extrémní sprint na vrchol skokanského 
můstku  K120  a  diváky  podívaná  na  vysilující 



(15)




























































































 















































































































































Cover Power



11.8.2018



Koupaliště Nové Město pod Smrkem


Covery českých hitů od 60 let do současnosti.



www.nmps.cz 



Divadelní Zvířetice



11.8.2018 



Zřícenina hradu a zámku Zvířetice


Divadelní  den  na  Zvířeticích  opět  nabídne od-
 polední představení pro děti a večerní předsta-
 vení pro dospělé.



www.zviretice.cz 



Zpívající koťata



11.8.2018 K-klub, Jičín


Umí koťata zpívat? A umíte zpívat lépe než ko-
 ťata? Zpíváte rádi? Odpověděli jste 3 krát ano? 


Tak  právě  na  vás  se  koťata  těší,  ať  jste  malí 
 nebo velcí…



www.kzmj.cz



Bike Music Fest



11.8.2018



Paseky nad Jizerou


Nejtěžší cyklistické setkání v Pasekách s muzi-
 kou. 



www.bikemusicfest.cz 



Račí stezkou



11.8.2018  Semily



Pochod krajinou Semilska  www.kct.semily.cz



21. Krkonošské pivní slavnosti



11. 8. 2018 Vrchlabí


Každoročně  vrchlabské  náměstí  zaplní  stánky 
 zástupců  známých  i  méně  známých  pivovarů 
 z  celé  ČR.  Těšte  na  bohatý  kulturní  program, 
 lahodná regionální piva, dětský park a další lá-
 kadla.



www.krkonosskepivnislavnosti.cz 



Bluegrass Kopidlno 2018   Memoriál Honzy Macáka



11.8.2018  Kopidlno


5. ročník bluegrassového festivalu nejen pro 
 milovníky bluegrassu. 



www.kvc.kopidlno.cz   



Přehrada ArtFest 2018



11.8.2018



Jablonec nad Nisou


Skvělá  atmosféra,  výtečná  muzika,  unikátní 
 umělci a ohnivá show předních českých skupin. 


6.  ročník  unikátního  multižánrového  festivalu 
 na Jablonecké přehradě.



www.fireshowjbc.cz



Acrojóga pro celou rodinu



11.8.2018



Koupališti v Kravařích 


Od  15  hodin  doprovodný  program  pro  děti  
 a večer od 20 hodin kapely Bambule music (Ka-
 menický Šenov-pop/rock) a Hitfakers (funky Li-
 berec).



www.kravarecl.cz 



Svatovavřinecká pouť



11. - 12.8.2018 Jilemnice


Tradiční pouť s bohatým doprovodným pro-
 gramem na Masarykově náměstí. 



www.mesto-jilemnice.cz 



Svatovavřinecká pouť



11. – 12.8.2018 Chrastava 


Tradiční pouťová zábava, výstava



www.chrastava.cz 



Pohádka Princezna a zlobidlo



12. 8. 2018



Státní zámek Zákupy


Hraná pohádka pro děti v zámeckém sklepení 
 v podání Princeznina pohádkového divadla.



www.zamek-zakupy.cz



(16)




















































































































































































































Ferrata day



12.8. 2018



Hanibal horolezecká aréna,   Na Bídě, Liberec


Ferrata day - otevřeno pro veřejnost, ferratový 
 zážitek za speciální, není nutná rezervace.



www.horolezeckaarena.cz 



OBŘÍ VODNÍ SKLUZAVKA



12.8.2018



Dům kultury, Mladá Boleslav


Zažijte netradiční zážitek na 300m dlouhé 
 vodní skluzavce.



www.kulturamb.cz 



Improvizační workshop Simony  Babčákové



13.-17.8.2018



Valdštejnská lodžie, Jičín www.valdstejnskalodzie.cz



Hradní poustevník -   koncerty Lukáše Pelce



13.8. – 16.8.2018 Hrad Valdštejn


Krátké koncerty v hradní kapli. Koncerty začí-
 nají vždy v 11:00, 12:00, 14:00, 15:00 a 16:00.



www.hrad-valdstejn.cz 



Jazz World Photo



14. 8. – 31. 8. 2018 Frýdlant


Tradiční výstava u příležitosti Letní jazzové díl-
 ny Karla Velebného proběhne ve výstavní síni 
 radnice Frýdlant. 



www.mesto-frydlant.cz 



Noční prohlídka hradu



15.8.2018 Hrad Valdštejn


Oblíbené netradiční noční prohlídky s dopro-
 vodným programem. 



www.hrad-valdstejn.cz 



Letní jazzová dílna Karla   Velebného na zámku Frýdlant



15.8.2018 Frýdlant


Velký jazzový koncert na nádvoří zámku v rám-
 ci  34.  letní  jazzové  dílny  Karla  Velebného.  Vy-
 stoupí jazzové špičky jako např. Jiří Stivín a další 
 – včetně amerických jazzmanů.



www.zamek-frydlant.cz 



Ivo Kahánek



15.8.2018



Městské divadlo Jablonec nad Nisou 


Koncert nejlepšího současného českého piani-
 sty. 



www.divadlojablonec.cz 



Liberecký flašinetář 



15. – 16. 8. 2018 Liberec


Tradiční  již  9.  ročník  mezinárodního  festivalu 
 flašinetářů na nám. Dr. E. Beneše a v Lidových 
 Sadech. Také letos se k nám sjedou flašinetáři 
 z Česka, Polska, Francie, Německa nebo Švýcar-
 ska. Můžete se opět těšit na produkci flašinetá-
 řů v ulicích a na náměstí v centru města a další 
 aktivity.



www.muzeumlb.cz  



Ivan Hlas Trio



16.8.2018



Restaurace na přehradě, Liberec Bluesový koncert.



Filharmonie Hradec Králové –   Michael Jackson Symphony



16.8.2018 



Areál motelu Eden, Sedmihorky


Úžasná hudba legendárního a geniálního 
 Michaela Jacksona v aranžích Martina Kumžá-
 ka. Hrají: Moondance Orchestra ve spojení s 
 Filharmonií Hradec Králové



www.sedmihorskeleto.cz




    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 31 Stránka - 2.79 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Časopis Automa Corriolisovy průtokoměry
        
      

        Dodavatel KOBOLD Messring  KROHNE CZ KROHNE CZ KROHNE CZ KROHNE CZ KROHNE CZ Siemens Yokogawa Yokogawa Yokogawa.. Témata příštích   přehledů trhu   a

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Interiér pasáže Dům knihy Portál,návrh dispozice a výtvarné zpracování prostoru průchodu do dvora
        
        
            
                
                    
                    46
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Letní kino v Litoměřicích 
        
        
            
                
                    
                    79
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            TEREZA PRÁCHENSKÁ
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2.2  Charakteristika kin  
        
        
            
                
                    
                    109
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce6820_xpazi01.pdf, 3.6 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    75
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            LESNÍ   PEDAGOGIKA  Bakalá ř ská práce 
        
        
            
                
                    
                    88
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1. – 10.7.2016 Zámek Lemberk
        
        
            
                
                    
                    34
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            LOMNICE NAD POPELKOU
        
        
            
                
                    
                    58
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


